
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 13:05

Link do produktu: https://transferfactor.pl/maseczka-rewitalizujaca-ts-tiens-p-415.html

  
Maseczka Rewitalizująca TS Tiens

Cena 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Maseczka poprawia stan cery oraz zapewnia jej ochronę przed wolnymi rodnikami. Wyciągi z orchidei i saussurey (Saussrea
involucrata) rewitalizują i stymulują skórę sprawiając, że staje się ona delikatna oraz nadają jej młody wygląd. Maseczka
dostarcza skórze antyoksydanty, by skuteczniej zwalczać zmarszczki.
Gluten pszenny, kwas hialuronowy oraz wyciąg z kwiatu Spilanthes acmella (w Brazylii kwiat ten nazywany jest Jambu)
nawilżają skórę oraz przywracają zdolność cery suchej i dojrzałej do samo nawilżania.
Dodatkowo, kwiat Spilanthes acmella pomaga rozluźnić  napięcie mięśni twarzy i pozbyć się zmarszczek mimicznych.

DZIAŁANIE:

Maseczka oddziałuje bezpośrednio na włókna fibroblastu oraz kolagenu pod skórą.
Kiedy spilanatol pobudza włókna fibroblastu, fibroblast w skórze napina się, napinając jednocześnie kolagen, a ten z kolei
napina całą skórę, wyrównując drobne bruzdy oraz zmarszczki mimiczne i redukując je w widoczny sposób, poprzez
zmniejszenie napięcia podskórnego. W kosmetologii zdolność do wpływania na mięśnie podskórne, szczególnie te na twarzy,
określana jest jako „zdolność botoksowa” .
Pobudzone przez spilanatol włókna fibroblastu napinają skórę i obecny w niej kolagen. W efekcie wyrównują się wszystkie
bruzdy i zmarszczki mimiczne - redukują się w widoczny sposób poprzez zmniejszenie napięcia podskórnego. W kosmetologii
zdolność do wpływania na mięśnie podskórne, szczególnie te na twarzy, określana jest jako „zdolność botoksowa” .

SPOSÓB UŻYCIA: 

Przed zastosowaniem maseczki cera powinna być dokładnie oczyszczona i stonizowana.
Maseczka składa się z trzech warstw. Górna warstwa – niebieska włóknina, środkowa warstwa – jedwabna maseczka oraz
dolna warstwa – biały film.
Maseczka posiada wycięcia na oczy oraz usta.
Usuń biały film.
Połóż jedwabną stronę maseczki na twarzy, wyrównując nacięcia na oczy i usta.
Nałóż maseczkę na twarz, usuwając  górną niebieską warstwę
Wyrównaj maseczkę tak, by dopasowała do twarzy.
Po 15-20 minutach usuń maseczkę, a następnie delikatnie masuj twarz,  aby skóra wchłonęła resztę esencji.

STOSOWANIE:

Sugeruje się stosowanie maseczki 2-3 razy w tygodniu.

OPAKOWANIE: 5 sztuk maseczek
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